
                                                                                                         

 

 

 

Ministero dell’ Istruzione  dell’Università e della Ricerca 
2° CIRCOLO DIDATTICO “GIANNI RODARI” 

1 

 

                                                                                                         

Prot. n. 4931 

ALL’ALBO 

AL PERSONALE DELLA SCUOLA 

AI GENITORI 

AGLI ALUNNI 

ALLA RESPONSABILE DELLA DITTA DUSSMANN-MODUGNO 

ALLA RESPONSABILE DELLA DITTA PASTORE –CASAMASSIMA 

A TUTTI GLI AVENTI ACCESSO ALL’EDIFICIO 

 

Oggetto: Interdizione delle aule I A, III A, VB, V C 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il d.lgs.81/08 e ss mm ii; 

 

Vista la relata di notifica n. 11451 dell’08 novembre 2016 comunicata dai Vigili del fuoco, che inibisce l’uso 

delle aule in oggetto fino ad accertamenti ultimati di verifica dei solai;  

Considerata l’esigenza di dare disposizioni al personale e a tutti gli aventi accesso all’edificio in 

ottemperanza alle prescrizioni dei Vigili del fuoco, 

 

DISPONE 

1) Che la porta d’accesso alle quattro aule in oggetto rimanga chiusa a chiave e che l’accesso sia 

interdetto a tutti gli aventi accesso all’edificio, fino a nuove disposizioni da parte degli enti preposti 

alla verifica tecnica; 

2) Che il presente dispositivo venga affisso in copia sulla porta delle suddette aule. 

 

Si intende che qualsivoglia attività didattica o lavorativa all’interno delle aule in oggetto, ad opera del 

personale della scuola o di soggetti terzi, deve essere sospesa fino a ripristino dei locali.  

   

Tutto il personale è tenuto alla vigilanza del rispetto delle presenti disposizioni e a segnalare 

tempestivamente alla ds o ai suoi collaboratori eventuali infrazioni. 

Casamassima, 09 novembre  2016                                                                      

                                                                                                    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rosanna Brucoli 

 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’art. 3, c. 2, d.lgs. 39/93. Originale agli atti)  


